Российская Федерация
Ростовская область   Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

_________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.07.2024                                                                                          №58
                                                      с.Новый Егорлык

О назначении ответственного лица за размещение и публикацию
сведений в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» Администрации Сальского района
В  целях исполнения постановления Правительства Ростовской области от 02.07.2024 № 446 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1.  Назначить ответственными лицами за размещение и публикацию сведений в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Реестр), а так же вносимых в Реестр сведений: ведущего специалиста по организационной, правовой и кадровой работе- Мишакину Ольгу Петровну, ведущего специалиста по сельскому хозяйству- Скосарь Наталью Владимировну, ведущего специалиста по муниципальному хозяйству- Коломиец Владимира Дмитриевича .

 2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения                                          Е.О. Сенив